Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a proceder à doação à DIOCESE DE CRATO, inscrita no CNPJ sob o nº 

07.386.659/0001-77, do imóvel pertencente ao Patrimônio Público Municipal, encravado na Rua I (sem denominação oficial), s/n, do 

Loteamento Padre Ibiapina, Bairro Nossa Senhora de Fátima, em Crato - CE, com área total de 2.729,68m² (dois mil, setecentos e vinte e 

nove vírgula sessenta e oito metros quadrados), conforme memorial descritivo e planta georreferenciada em anexo que são partes integrantes 

da presente Lei. 

Parágrafo único. O imóvel objeto da presente doação trata-se de parte da área registrada sob o n° 15.841, em 23 de julho de 2008, no